様式第６受付番号：

２０　　年　　月　　日

全国中小企業団体中央会
会　長　　森　　　　　洋　　殿
香川県地域事務局
香川県中小企業団体中央会
会　長　　国　東　照　正　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所（郵便番号、本社所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名（名称、代表者の役職及び氏名）　　　　　　㊞

平成３０年度補正ものづくり・商業・サービス生産性向上促進補助金に係る
補助事業実績報告書

　　上記補助事業を２０　　年　　月　　日付けで完了したので、ものづくり・商業・サービス生産性
[bookmark: _GoBack]向上促進補助金交付規程第１４条第１項の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１．交付決定　　　２０　　年　　月　　日付け　補３０香地発第　　　号

２．事業計画の変更　　　２０　　年　　月　　日付け　補３０香地発第　　 号（該当する場合記入）

３．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

４．概算払受領年月日　　　２０　　年　　月　　日　　　　　　　　　（該当する場合記入）

５．概算払受領済額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）（該当する場合記入）

６．補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）

７．補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

８．補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

９．事業の実績報告
　　別紙のとおり

- 135 -